3

[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«29» декабря 2018 г.			 	                                                   № 141

Об утверждении графика приёма граждан,  юридических лиц и общественных объединений главой администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» и специалистами администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» на 2019 год

	В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» в целях обеспечения прав граждан на личный приём,
1. Утвердить график приёма граждан, юридических лиц и общественных объединений главой администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» на 2019 год (приложение №1),
2. Утвердить график приёма граждан в администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» специалистами администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» на 2019 год (приложение №2).
3. Заместителю главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» (admoktyabr.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»				          А.А. Дукмас

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации
городского поселения
«Поселок Октябрьский»
от «29» декабря 2018 года

ГРАФИК
приема граждан, юридических лиц и общественных объединений главой
администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»
на 2019 год

	Ф.И.О.
ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Время
приема
(часы)

	Дукмас Александр Алексеевич
	Глава администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»
	вторник,
среда,
четверг
(каждой недели)
	с 15-00 до 17-00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации
городского поселения
«Поселок Октябрьский»
от «29» декабря 2018 года

График
приёма граждан, юридических лиц и общественных объединений городского поселения «Поселок Октябрьский» специалистами администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»
на 2019 год

	[bookmark: _GoBack]№ п\п
	Наименование
	Дни  приёма
	Время приёма

	1
	Заместитель главы – Стребкова Светлана Михайловна
	Понедельник
Среда
Четверг
	09.00-13.00
09.00-13.00
09.00-13.00

	2
	Заместитель главы по благоустройству – Абаньшин Сергей Иванович
	Понедельник
Среда
Четверг
	09.00-13.00
09.00-13.00
09.00-13.00

	3
	Специалист (делопроизводитель) – Сазонова Юлия Юрьевна
	Понедельник
Среда
Четверг
	09.00-13.00
09.00-13.00
09.00-13.00

	4
	Специалист (по налогообложению) – Ларионова Татьяна Александровна
	Понедельник
Среда
Четверг
	09.00-13.00
09.00-13.00
09.00-13.00

	5
	Специалист
(по землеустройству) – Афанасьева Оксана Николаевна
Нерухова Светлана Александровна
	Понедельник
Среда
Четверг

	09.00-13.00
09.00-13.00
09.00-13.00

	6
	Специалист (по работе с молодежью) – Нестеренко Татьяна Александровна
	Понедельник
Среда
Четверг
	09.00-13.00
09.00-13.00
09.00-13.00

	7
	Специалист (ВУР) Соснина Ольга Юрьевна

	Понедельник
Среда
Четверг
	09.00-13.00
09.00-13.00
09.00-13.00

image1.png